RAPORTARE IN SISTEMUL DE SUPRAVEGHERE SENTINELA

Numar asistati *

Numar consultatii/saptamana

Numar vizite la domiciliu/saptamana

Concedii

Judet

Nr. medici
articipanti

Total

0-1 an

2-4 ani

5-14 ani

15-49 ani

50-64 ani

>65 ani

Total

0-1 an

2-4 ani

5-14 ani

15-49 ani

50-64 ani

>65 ani

Total
0-1 an

2-4 ani

5-14 ani

15-49 ani

50-64 ani

>65 ani

Nr. concedii
[Total zile

Alba

Arad

Arges

|Bacau

IBihor

IBistrita

IBotosani

IBrasov

IBraila

[Buzau

Caras

Calarasi

Cluj

Constanta

Covasna

JDimbovita

IDolj

Galati

Giurgiu

Gorj

JHarghita

[Hunedoara

llalomita

liasi

IMaramures
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2213

8032

3933

2571
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41
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3244
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13
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28| 104

IMehedinti

[Mures

INeamt

loit

[Prahova

Satu Mare

Salaj

Sibiu

Suceava

Teleorman

Timis

Tulcea

Vaslui

Vilcea

Vrancea

|Bucuresti
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CABINETE MEDICALE (MEDICI DE FAMILIE)

Judet

[Total

0-1 an

2-4 ani

Numar cazuri de

5-14 ani

gripa/lL

15-49 ani

50-64 ani

>65 ani

[Total

0-1 an

Numar cazuri
———

2-4 ani

de IACR

(7]

5-14 ani

15-49 ani

50-64 ani

>65 ani

[Total

0-1 an

2-4 ani

5-14 ani

15-49 ani

Numar cazuri de pneumonii
—

Nun

50-64 ani

>65 ani

[Total

0-1 an

2-4 ani

5-14 ani

15-49 ani

50-64 ani

nar ex udate recoltate pentru testare griga

>65 ani

Alba

Arad

Arges

|Bacau

IBihor

IBistrita

IBotosani

IBrasov

IBraila

[Buzau

Caras

Calarasi

Cluj

Constanta

Covasna

JDimbovita

IDolj

Galati

Giurgiu

Gorj

JHarghita

[Hunedoara

llalomita

liasi

IMaramures
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